
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ОКТЯБРЬСКОЕ»

МО - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 9 » января 2020 г. № 19

О назначении ответственного работника (оператора) 
за работу в Федеральной информационной системе 

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании (или) о 
квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.08.2013г. 

№ 729 о Федеральной информационной системе «Федеральный реестр 

сведений о документах об образовании (или) о квалификации, документах 

об обучении», (далее -  ФИС ФРДО), приказываю:

1. Назначить Есиеву Людмилу Семеновну, учителя начальных классов, 

ответственной за работу в Федеральной информационной системе 

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании (или) о 

квалификации, документах об обучении»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Догузова Ф.А.

С приказом ознакомлена:
"

Есиева J1.C.


